
Uchwala Nr 222/2018 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nabycie przez Powiat Gołdapski nieruchomości niezabudowanych zajętych pod 

drogi, położonych w obrębie 2 miasta Gołdap. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r poz. 995 z późn. zm.), § 6 Uchwały Nr VII/16/2002 Rady Powiatu 

w Gołdapi z dnia 27 lutego 2002 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata (Dz. U. Woj. War.-Maz. Nr 68, poz. 1026 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Nabycie przez Powiat Gołdapski nieruchomości niezabudowanych oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi działek: 

- 1082/1 o pow. 0,0046 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OLlC/00024097/1 

- 1082/5 o pow. 0,0041 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OLlC/00024094/0 

- 1082/13 o pow. 0,0042 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OllC/00024096/4 

- 2015/9 o pow. 0,0011 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OLlC/00042042/3 

- 2015/7 o pow. 0,0019 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OLlC/00004881/8 

położonych w obrębie 2 miasta Gołdap. 

§ 2 

Wszystkie koszty związane z kupnem nieruchomości ponosi Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

drzej Ciołek 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda - ........ lt·;·------:_· .. 
2. Marzanna Mananna Wardz1e1ewska - .... ,/f ~ .. -~........ / 
3. Andrzej Jan Osiński - j.~,~Li,J.1,,_~ 
4. Bogdan Michnicz - ... ... {L., 0_.\'_' ( •.. 

() .. 


